
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo č.: 03PT-002936 (č. zhotovitele: 1724049)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel44)

a

2. „Společnost pro výstavbu 1/48 most“ 
vedoucí společník: SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -N ové Město, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 12069 

IČO, DIČ: 62242105, CZ62242105

zastoupen: předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva 

, členem představenstva 

společník: VÁHOSTAV -  SK, a.s.
se sídlem: Priemiselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OS v Bratislavě, oddíl SA, vložka 5996/B 

IČO, DIČ: 31356648, CZ31356648

zastoupen: na základě plné moci

bankovní spojení:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

D2 k SoD č. 03PT-002936 strana 1 z 3 stran D2 k SoD č. 1724049



PREAM BULE

Smluvní strany uzavřely dne 05.12.2017 Smlouvu o dílo na provedení a dokončení stavby 
1/43 most ev. č. 43-002 -  Sportovní -  estakáda u nádraží Královo pole, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007 , č. smlouvy: 03PT-002936, č. dodavatele: 1724049 
ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva44).

Z důvodu:
a) nutného podrobného zaměření odkryté NK a vypracovávám nového návrhu výšky 

vyrovnávací vrstvy oproti PDPS
b) požadavku OD KU JM K na projednání a vypracování výpočtu zatížitelnosti 

opravovaného mostu,

došlo ke zpoždění stavebních prací na první polovině mostu o cca dva měsíce.
Následně tedy nebude možné některé technologicky nároěné práce na druhé polovině mostu 
(izolace, živice, betonáže) provádět v klimaticky příznivém období, tak aby byly splněni 
všechny požadavky TKP (především TKP 8, TKP 18, TKP 21) a ZTKP . Z důvodu zajištění 
kvality prováděných prací a plnění a dodržování všech TePř při provádění prací je  nezbytné 
upravit dobu pro uvedení Díla do provozu a dobu pro dokončení Díla, a to v souladu 
s přiloženým Harmonogramem postupu prací.

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Z důvodů výše uvedených se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy a uzavírají tento 
Dodatek ě. 2 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Smlouva, a to následujícím způsobem:

1.1. Doba pro uvedení do provozu dle ěl 1.1.22 Smluvních podmínek

Původní znění:

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 21.12.2018

Nové znění:

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 31.07.2019

Doba pro dokončení dle čl 1.1.9 Smluvních podmínek

Původní znění:

Doba pro dokončení 1.1.9 21.02.2019

Nové znění:

Doba pro dokončení 1.1.9 30.09.2019

D2 k SoD č. 03PT-002936 strana 2 z 3 stran D2 k SoD č. 1724049



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
II.

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v rejstříku smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
dvě (2) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné a 
pravé vůle a nikoliv pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Datum: 2 8 - 02-  2019 Datum: 18.12.2018

PODEPSÁN
y ~ ~ * '

Jméno:

Funkce: ředitel Závodu Brno 

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPS^N^_______________
Jméno:

Funkce: předseda představenstva 

za dodavatele/zhotovitele 

SILNICE GROUP a.s.

PODEPSÁN ,----------------------
Jméno:

Funkce: na základě plné moci 

za dodavatele/zhotovitele 

V Á H O STA V -SK , a.s.

D2 k SoD č. 03PT-002936 strana 3 z 3 stran D2 k SoD č. 1724049



armonogram
1/43 BRNO UL. SPORTOVNÍ MOST EV.Č. 43-002 LEVÝ MOST 1.3.2019 - 31.7.2019

Postup výstavby

ID  D r u h  p r a c í  2 a č á t e k  K o n e c  D n ů

H M G  P R O  L E V Ý  M O S T

9 10
 

11
 

12
 

13 14 15 16
 

17 18 19 20
 

21
 

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

b ř e z e n d u b e n k v ě te n č e r v e n č e r v e n e c

LEVÝ MOST - SMĚR BRNO 1.3.2019 31.7.2019 153
1 p ře v e d e n í d o p ra v y 1.3.2019 2.3.2019 2

2

r á z o v á n í ž iv ic e ,o d s tra n ě n í M D Z , 

o d s tra n ě n í z á b ra d lí,  s v o d id e l, 

d e m o lic e  ř ím s , n a d b e to n á v k y  N K 2.3.2019 17.3.2019 16

3 v y tě že n í p ře c h o d o v ý c h  o b la s t í 11.3.2019 24.3.2019 14

4
b o u ra c í p rá c e  - ú lo ž n ý  p ráh , 

z á v ě rn á  z íd k a 25.3.2019 31.3.2019 7

5 D edněn í, b e to n á ž  ú lo žn ý c h  p ra h ů 1.4.2019 28.4.2019 28

6
D edněn í, b e to n á ž  z á vě rn ý ch  

z íd e k 15.4.2019 5.5.2019 21
7 iz o la c e  o p ě r 29.4.2019 5.5.2019 7

8
b e d n ě n í, v á zá n í v ý z tu že  a 

b e to n á ž  ú lo žn ý ch  b lo čk ů  o p ě r 22.4.2019 28.4.2019 7
9 o s a ze n í lo ž ise k , p o d lit í 29.4.2019 5.5.2019 7

10
b e to n á ž  sp á d o v é h o  b e to n u  za 

o p ě ra m i 6.5.2019 12.5.2019 7
11 d re n á ž  za  o p ě ro u 6.5.2019 12.5.2019 7
12 zp ě tn ý  zá syp  za  o p ě ra m i 13.5.2019 26.5.2019 14
13 o s a ze n í M D Z 6.5.2019 9.5.2019 4
14 v r tá n í a v le p o v á n í t rn ů  NK 8.4.2019 14.4.2019 7

15 o sa ze n í v ý z tu že  Nk , b e to n á ž  NK 15.4.2019 28.4.2019 14
16 iz o la ce  m o s to v k y 20.5.2019 26.5.2019 7
17 iz o la ce  p o d  ř ím so u 27.5.2019 2.6.2019 7
18 k o tv e n í ř ím s 3.6.2019 9.6.2019 7
19 b e d n ě n í, v ý z tu ž  ř ím s 10.6.2019 30.6.2019 21
20 b e to n á ž  ř ím s 24.6.2019 7.7.2019 14
21 l itý  a s fa lt 8.7.2019 14.7.2019 7
22 ž iv ice 15.7.2019 21.7.2019 7
23 v o d o ro v n é  d o p ra vn í zn a čen i 22.7.2019 23.7.2019 2
24 m o n tá ž  z á b ra d lí 8.7.2019 28.7.2019 21
25 m o n tá ž  sv o d id e l 15.7.2019 28.7.2019 14
26 te ré n n í ú p ra v y  p o d  m o s te m 20.5.2019 21.7.2019 63

UL p ře v e d e n í p ro vo zu 29.7.2019 31.7.2019 3


